
会長 印
記載責任者 印

（サブタイトル）：
主催
主管
会場
期日

実行委員長

テクニカルコミティー

レフェリー

アシスタントレフェリー

スターター

コンペチターズスチュワード

（記録員長）

自動計時 SEIKO社製 自動計時システム 2組
手動計時 SEIKO社製 ストップウォッチ  組
フォトフィニッシュ装置 SEIKO社製 フォトフィニッシュカメラ 2組

＜様式4＞

記録処理システム： SEIKO Cyber Meet Manager

使用時計：

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置　・　手動計時

競技役員：

畑 則好
小林 幸良　岩下 清人
金子 義雄
片倉 克昭

2014/03/02 ～ 2014/03/02

実行委員会： 岡谷スケート協会

競技会名： 第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会
券第8回長野県ショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会
長野県スケート連盟
岡谷スケート協会
やまびこスケートの森アイスアリーナ

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にしたがって、
公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

平成26年3月11日

（公財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

林　康生 第28回 やまびこ 54"207 宮嶋 若菜 やまびこ 55"060
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 51"628 林　康生 帝産クラブ 51"589 CR 1 1'01"581 市川　鈴子 帝産クラブ 1'01"581
2 54"874 井出　雄斗 帝産クラブ 54"874 2 1'11"185 菊池　毬衣 帝産クラブ 1'11"185
3 55"007 井出　寛人 帝産クラブ 55"007 3 1'13"512 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1'13"512
4 55"115 吉澤　柊威 帝産クラブ 55"115

小池 克典 第26回 やまびこ 1'48"452 宮嶋 若菜 やまびこ 1'52"110
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'43"763 林　康生 帝産クラブ 1'43"763 CR 1 2'08"546 市川　鈴子 帝産クラブ 2'08"546
2 1'54"277 原　瑞樹 帝産クラブ 1'52"905 2 2'25"580 菊池　毬衣 帝産クラブ 2'25"580
3 1'59"017 井出　雄斗 帝産クラブ 1'51"625 3 2'31"561 新海　彩菜恵 帝産クラブ 2'31"561
4 1'59"143 吉澤　柊威 帝産クラブ 1'51"594

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　康生 帝産クラブ 68 CR 1 市川　鈴子 帝産クラブ 68
2 井出　雄斗 帝産クラブ 34 2 菊池　毬衣 帝産クラブ 42
3 原　瑞樹 帝産クラブ 21 3 新海　彩菜恵 帝産クラブ 26
4 吉澤　柊威 帝産クラブ 16
5 井出　寛人 帝産クラブ 13
6 佐々木　翔夢 帝産クラブ 0
7 篠原　征希 帝産クラブ 0
8 原　風蔵 帝産クラブ 0

井出 真博 やまびこ 49"110 山浦 美和子 第26回 やまびこ 51"261
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 48"724 林　伊吹 帝産クラブ 48"724 CR 1 52"450 井出　萌音 帝産クラブ 52"450
2 52"869 林　航輝 イズミテクノ 52"869 2 52"591 篠原　理沙 帝産クラブ 52"591
3 52"970 岩下　幹 帝産クラブ 52"970 3 54"146 高見澤　美良 帝産クラブ 54"146
4 53"016 林　翔大 イズミテクノ 53"016

新井　雄貴 第28回 やまびこ 1'39"449 小澤 美夏 やまびこ 1'45"270
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'37"531 林　伊吹 帝産クラブ 1'37"531 CR 1 1'46"396 井出　萌音 帝産クラブ 1'46"396
2 1'46"891 林　航輝 イズミテクノ 1'46"891 2 1'46"420 篠原　理沙 帝産クラブ 1'46"420
3 1'47"009 岩下　幹 帝産クラブ 1'47"009 3 1'47"189 高見澤　美良 帝産クラブ 1'47"189
4 1'47"090 林　翔大 イズミテクノ 1'47"090

菊池 千年 やまびこ 2'37"870 小澤 美夏 やまびこ 2'39"630
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'32"756 林　伊吹 帝産クラブ 2'32"756 CR 1 2'42"983 井出　萌音 帝産クラブ 2'42"983

男子小学生高学年1500mSF 女子小学生高学年1500mSF
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

金子 義雄

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

畑 則好 やまびこスケートの森アイスアリーナ
小林 幸良　岩下 清人 片倉 克昭

決勝記録
第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

2014/03/02 ～ 2014/03/02



2 2'45"168 岩下　幹 帝産クラブ 2'45"168 2 2'43"113 篠原　理沙 帝産クラブ 2'43"113
3 2'46"051 林　翔大 イズミテクノ 2'46"051 3 2'44"142 高見澤　美良 帝産クラブ 2'44"142
4 2'46"121 林　航輝 イズミテクノ 2'46"121



順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　伊吹 帝産クラブ 102 CR 1 井出　萌音 帝産クラブ 102
2 林　航輝 イズミテクノ 50 2 篠原　理沙 帝産クラブ 63
3 岩下　幹 帝産クラブ 47 3 高見澤　美良 帝産クラブ 39
4 林　翔大 イズミテクノ 29

岩下 聖 第27回 やまびこ 45"199 菊池 萌水 やまびこ 48"110
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 44"633 菊池　哲平 小海高校 44"215 CR 1 47"829 神長　汐音 南牧中学 47"829 CR
2 44"684 菊池　浩樹 小海高校 44"684 CR 2 48"751 小池　佑奈 岡谷南高校 48"751
3 59"652 岩下　稜 小海高校 45"688 3 49"766 水野　彩萌 小海高校 49"766
4 Penalty 高見澤　光希 南牧中学 47"433

山浦 大明 第27回 やまびこ 1'35"477 小澤 幸 やまびこ 1'39"799
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'39"414 菊池　哲平 小海高校 1'35"452 CR 1 1'37"277 神長　汐音 南牧中学 1'37"277 CR
2 1'40"161 菊池　浩樹 小海高校 1'37"354 2 1'42"641 水野　彩萌 小海高校 1'42"641
3 1'40"413 岩下　稜 小海高校 1'37"443
4 1'40"770 新井　雄貴 南牧中学 1'36"687

岩下 聖 第27回 やまびこ 2'27"276 菊池 萌水 やまびこ 2'32"735
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'23"515 菊池　哲平 小海高校 2'23"515 CR 1 2'33"478 神長　汐音 南牧中学 2'33"478
2 2'23"606 菊池　浩樹 小海高校 2'23"606 CR 2 2'35"212 小池　佑奈 岡谷南高校 2'35"212
3 2'24"668 岩下　稜 小海高校 2'24"668 CR 3 2'35"404 水野　彩萌 小海高校 2'35"404
4 2'25"303 新井　雄貴 南牧中学 2'25"303 CR
5 2'25"350 高見澤　光希 南牧中学 2'25"350 CR
6 2'29"059 小池　克典 長峰中学 2'29"059

岩下 聖 第25回 やまびこ 5'03"598 菊池 悠希 やまびこ 5'12"490
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 4'59"539 菊池　哲平 小海高校 4'59"539 CR 1 5'08"174 神長　汐音 南牧中学 5'08"174 CR
2 5'00"166 菊池　浩樹 小海高校 5'00"166 CR 2 5'38"119 水野　彩萌 小海高校 5'38"119
3 5'01"399 高見澤　光希 南牧中学 5'01"399 CR
4 5'02"419 岩下　稜 小海高校 5'02"419 CR
5 5'07"408 小池　克典 長峰中学 5'07"408
6 5'16"848 新井　雄貴 南牧中学 5'16"848

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 菊池　哲平 小海高校 136 CR 1 神長　汐音 南牧中学 136 CR
2 菊池　浩樹 小海高校 84 CR 2 水野　彩萌 小海高校 73
3 岩下　稜 小海高校 47 CR
4 高見澤　光希 南牧中学 23 CR
5 新井　雄貴 南牧中学 19
6 小池　克典 長峰中学 8
7 高見澤　匠 小海高校 0
8 大門　飛路 塩尻中学 0

男子中学生以上総合 女子中学生以上総合

大会記録 大会記録

男子中学生以上3000mSF 女子中学生以上3000mSF
大会記録 大会記録

男子中学生以上1000m 女子中学生以上1000m
大会記録 大会記録

男子中学生以上1500m 女子中学生以上1500m

男子中学生以上500m 女子中学生以上500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合



順位 No 氏名 所属 合計得点 1000m 500m 最高記録 備考
1 159 林　康生 帝産クラブ 1.43.763 
2 165 井出　雄斗 帝産クラブ 1.51.625 
3 170 原　瑞樹 帝産クラブ 1.52.905 
4 172 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.51.594 
5 169 井出　寛人 帝産クラブ 1.54.410 
6 164 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1.57.108 
7 171 篠原　征希 帝産クラブ 2.02.069 
8 161 原　風蔵 帝産クラブ 2.04.937 
9 160 林　大剛 帝産クラブ 2.07.102 
10 166 藤本　大輝 帝産クラブ 2.12.737 
11 162 原　暁津 帝産クラブ 2.19.146 
12 163 菊池　琉斗 帝産クラブ 2.23.511 
13 168 菊池　仁貴 帝産クラブ 2.32.514 
14 167 藤本　琥太郎 帝産クラブ 2.42.272 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 159 林　康生 帝産クラブ 1-1  1.43.763 

2 170 原　瑞樹 帝産クラブ 2-2  1.52.905 
3 165 井出　雄斗 帝産クラブ 3-1  1.51.625 
4 172 吉澤　柊威 帝産クラブ 4-1  1.51.594 

予選 5 169 井出　寛人 帝産クラブ 1  1.54.410 
6 164 佐々木　翔夢 帝産クラブ 2  1.57.108 
7 171 篠原　征希 帝産クラブ 2  2.02.069 
8 161 原　風蔵 帝産クラブ 2  2.04.937 
9 160 林　大剛 帝産クラブ 3  2.07.102 
10 166 藤本　大輝 帝産クラブ 3  2.12.737 
11 162 原　暁津 帝産クラブ 3  2.19.146 
12 163 菊池　琉斗 帝産クラブ 3  2.23.511 
13 168 菊池　仁貴 帝産クラブ 4  2.32.514 
14 167 藤本　琥太郎 帝産クラブ 4  2.42.272 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 159 林　康生 帝産クラブ 34 1.43.763 CR
2 170 原　瑞樹 帝産クラブ 21 1.54.277
3 165 井出　雄斗 帝産クラブ 13 1.59.017
4 172 吉澤　柊威 帝産クラブ 8 1.59.143

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 159 林　康生 帝産クラブ 1.45.979 q CR
2 164 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1.57.108
3 160 林　大剛 帝産クラブ 2.07.102

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 172 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.51.594 q
2 161 原　風蔵 帝産クラブ 2.04.937
3 162 原　暁津 帝産クラブ 2.19.146

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 169 井出　寛人 帝産クラブ 1.54.410
2 171 篠原　征希 帝産クラブ 2.02.069
3 163 菊池　琉斗 帝産クラブ 2.23.511
4 167 藤本　琥太郎 帝産クラブ 2.42.272

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 165 井出　雄斗 帝産クラブ 1.51.625 q
2 170 原　瑞樹 帝産クラブ 1.52.905 q
3 166 藤本　大輝 帝産クラブ 2.12.737
4 168 菊池　仁貴 帝産クラブ 2.32.514

予選 4組 タイムレース上位4名進出

(Race No.1)

(Race No.2)

(Race No.3)

(Race No.4)

決勝

(Race No.6)

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生低学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 159 林　康生 帝産クラブ 1-1-1  51.589 

2 165 井出　雄斗 帝産クラブ 2-1-1  54.874 
3 169 井出　寛人 帝産クラブ 3-2-1  55.007 
4 172 吉澤　柊威 帝産クラブ 4-2-2  55.115 

準決勝 5 170 原　瑞樹 帝産クラブ 3-1  55.735 
6 164 佐々木　翔夢 帝産クラブ 3-2  58.998 
7 171 篠原　征希 帝産クラブ 4-2  58.338 
8 161 原　風蔵 帝産クラブ 4-2  59.232 

予選 9 160 林　大剛 帝産クラブ 3  1.03.738 
10 162 原　暁津 帝産クラブ 3  1.09.671 
11 166 藤本　大輝 帝産クラブ 3  1.12.115 
12 163 菊池　琉斗 帝産クラブ 3  1.20.059 
13 168 菊池　仁貴 帝産クラブ 4  1.16.969 
14 167 藤本　琥太郎 帝産クラブ 4  1.27.499 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 159 林　康生 帝産クラブ 34 51.628 CR
2 165 井出　雄斗 帝産クラブ 21 54.874
3 169 井出　寛人 帝産クラブ 13 55.007
4 172 吉澤　柊威 帝産クラブ 8 55.115

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 159 林　康生 帝産クラブ 52.037 Q CR
2 172 吉澤　柊威 帝産クラブ 55.335 Q
3 170 原　瑞樹 帝産クラブ 55.735
4 171 篠原　征希 帝産クラブ 58.338 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 165 井出　雄斗 帝産クラブ 55.672 Q
2 169 井出　寛人 帝産クラブ 55.871 Q
3 164 佐々木　翔夢 帝産クラブ 58.998
4 161 原　風蔵 帝産クラブ 59.232

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 159 林　康生 帝産クラブ 51.589 Q CR
2 161 原　風蔵 帝産クラブ 1.02.844 Q
3 160 林　大剛 帝産クラブ 1.03.738

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 170 原　瑞樹 帝産クラブ 56.454 Q
2 171 篠原　征希 帝産クラブ 1.00.032 Q
3 166 藤本　大輝 帝産クラブ 1.12.115

小学生低学年 男子 500m
予選 4組 各組上位2着進出

(Race No.9)

(Race No.10)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.11)

(Race No.12)

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

決勝

(Race No.17)

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生低学年 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 165 井出　雄斗 帝産クラブ 56.274 Q
2 164 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1.01.855 Q
3 162 原　暁津 帝産クラブ 1.09.671
4 168 菊池　仁貴 帝産クラブ 1.16.969

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 169 井出　寛人 帝産クラブ 55.588 Q
2 172 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.10.556 Q
3 163 菊池　琉斗 帝産クラブ 1.20.059
4 167 藤本　琥太郎 帝産クラブ 1.27.499

(Race No.11)

(Race No.12)



順位 No 氏名 所属 合計得点 1000m 500m 1500mPS 最高記録 備考
1 155 林　伊吹 帝産クラブ 1.37.531 
2 158 林　航輝 イズミテクノ 1.46.891 
3 156 岩下　幹 帝産クラブ 1.47.009 
4 157 林　翔大 イズミテクノ 1.47.090 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 155 林　伊吹 帝産クラブ 1  1.37.531 

2 158 林　航輝 イズミテクノ 2  1.46.891 
3 156 岩下　幹 帝産クラブ 3  1.47.009 
4 157 林　翔大 イズミテクノ 4  1.47.090 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 155 林　伊吹 帝産クラブ 34 1.37.531 CR
2 158 林　航輝 イズミテクノ 21 1.46.891
3 156 岩下　幹 帝産クラブ 13 1.47.009
4 157 林　翔大 イズミテクノ 8 1.47.090

決勝

(Race No.5)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生高学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 155 林　伊吹 帝産クラブ 1  48.724 

2 158 林　航輝 イズミテクノ 2  52.869 
3 156 岩下　幹 帝産クラブ 3  52.970 
4 157 林　翔大 イズミテクノ 4  53.016 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 155 林　伊吹 帝産クラブ 34 48.724 CR
2 158 林　航輝 イズミテクノ 21 52.869
3 156 岩下　幹 帝産クラブ 13 52.970
4 157 林　翔大 イズミテクノ 8 53.016

決勝

(Race No.15)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生高学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 155 林　伊吹 帝産クラブ 1  2.32.756 

2 156 岩下　幹 帝産クラブ 2  2.45.168 
3 157 林　翔大 イズミテクノ 3  2.46.051 
4 158 林　航輝 イズミテクノ 4  2.46.121 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 男子 1500mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 155 林　伊吹 帝産クラブ 34 2.32.756 CR
2 156 岩下　幹 帝産クラブ 21 2.45.168
3 157 林　翔大 イズミテクノ 13 2.46.051
4 158 林　航輝 イズミテクノ 8 2.46.121

決勝

(Race No.21)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生高学年 男子 1500mSF



順位 No 氏名 所属 合計得点 1500m 500m 1000m 3000mPS 最高記録 備考
1 142 菊池　哲平 小海高校 2.23.515 
2 143 菊池　浩樹 小海高校 2.23.606 
3 145 岩下　稜 小海高校 2.24.668 
4 147 高見澤　光希 南牧中学 2.25.350 
5 148 新井　雄貴 南牧中学 2.25.303 
6 153 小池　克典 長峰中学 2.29.059 
7 144 高見澤　匠 小海高校 2.31.336 
8 154 大門　飛路 塩尻中学 2.39.668 
9 150 原　泰 川上中学 2.35.067 
10 146 小林　健太 小海高校 2.48.710 
11 149 市川　福円 南牧中学 2.48.546 
12 152 松村　優作 軽井沢中学 2.50.064 
13 151 小林　大地 軽井沢中学 2.53.010 

141 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 142 菊池　哲平 小海高校 1-1  2.23.515 

2 143 菊池　浩樹 小海高校 2-1  2.23.606 
3 145 岩下　稜 小海高校 3-2  2.24.668 
4 148 新井　雄貴 南牧中学 4-2  2.25.303 
5 147 高見澤　光希 南牧中学 5-3  2.25.350 
6 153 小池　克典 長峰中学 6-3  2.29.059 

予選 7 144 高見澤　匠 小海高校 4  2.31.336 
8 154 大門　飛路 塩尻中学 4  2.39.668 
9 150 原　泰 川上中学 5  2.35.067 
10 149 市川　福円 南牧中学 5  2.48.546 
11 146 小林　健太 小海高校 6  2.48.710 
12 151 小林　大地 軽井沢中学 6  2.53.010 
13 152 松村　優作 軽井沢中学 7  2.50.064 

141 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 DNS 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 菊池　哲平 小海高校 34 2.23.515 CR
2 143 菊池　浩樹 小海高校 21 2.23.606 CR
3 145 岩下　稜 小海高校 13 2.24.668 CR
4 148 新井　雄貴 南牧中学 8 2.25.303 CR
5 147 高見澤　光希 南牧中学 5 2.25.350 CR
6 153 小池　克典 長峰中学 3 2.29.059

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 菊池　哲平 小海高校 2.28.689 Q
2 148 新井　雄貴 南牧中学 2.28.739 Q
3 147 高見澤　光希 南牧中学 2.28.813 Q
4 144 高見澤　匠 小海高校 2.31.336 q
5 150 原　泰 川上中学 2.35.067 Q
6 151 小林　大地 軽井沢中学 2.53.010 Q
- 141 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 143 菊池　浩樹 小海高校 2.30.956 Q
2 145 岩下　稜 小海高校 2.36.341 Q
3 153 小池　克典 長峰中学 2.36.489 Q
4 154 大門　飛路 塩尻中学 2.39.668 q
5 149 市川　福円 南牧中学 2.48.546 q
6 146 小林　健太 小海高校 2.48.710
7 152 松村　優作 軽井沢中学 2.50.064

予選 2組 各組上位3着進出

(Race No.2)

(Race No.3)

決勝

(Race No.8)

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

中学生以上 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

中学生以上 男子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 142 菊池　哲平 小海高校 1-1-1  44.215 

2 143 菊池　浩樹 小海高校 2-1-1  44.684 
3 145 岩下　稜 小海高校 3-2-1  45.688 
4 147 高見澤　光希 南牧中学 Penalty-2-1  47.433 

準決勝 5 148 新井　雄貴 南牧中学 3-2  45.775 
6 153 小池　克典 長峰中学 3-2  47.802 
7 144 高見澤　匠 小海高校 4-2  48.039 
8 154 大門　飛路 塩尻中学 4-2  49.367 

予選 9 146 小林　健太 小海高校 3  50.146 
10 150 原　泰 川上中学 3  50.992 
11 149 市川　福円 南牧中学 3  53.527 
12 152 松村　優作 軽井沢中学 3  53.968 
13 151 小林　大地 軽井沢中学 4  56.645 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 菊池　哲平 小海高校 34 44.633 CR
2 143 菊池　浩樹 小海高校 21 44.684 CR
3 145 岩下　稜 小海高校 13 59.652
- 147 高見澤　光希 南牧中学 Penalty

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 143 菊池　浩樹 小海高校 45.645 Q
2 147 高見澤　光希 南牧中学 47.433 Q
3 153 小池　克典 長峰中学 47.825 Q
4 154 大門　飛路 塩尻中学 49.704 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 菊池　哲平 小海高校 44.215 Q CR
2 145 岩下　稜 小海高校 45.688 Q
3 148 新井　雄貴 南牧中学 45.775
4 144 高見澤　匠 小海高校 48.039 Q

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 菊池　哲平 小海高校 45.830 Q
2 154 大門　飛路 塩尻中学 49.367 Q
3 150 原　泰 川上中学 50.992

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 143 菊池　浩樹 小海高校 45.589 Q
2 144 高見澤　匠 小海高校 48.476 Q
3 149 市川　福円 南牧中学 53.527

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 145 岩下　稜 小海高校 46.429 Q
2 153 小池　克典 長峰中学 47.802 Q
3 146 小林　健太 小海高校 50.146

(Race No.12)

中学生以上 男子 500m
予選 4組 各組上位2着進出

(Race No.10)

(Race No.11)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.12)

(Race No.13)

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

決勝

(Race No.18)

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

中学生以上 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

中学生以上 男子 500m



4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 147 高見澤　光希 南牧中学 47.968 Q
2 148 新井　雄貴 南牧中学 48.032 Q
3 152 松村　優作 軽井沢中学 53.968 Q
4 151 小林　大地 軽井沢中学 56.645
4 167 藤本　琥太郎 帝産クラブ 1.27.499

(Race No.13)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 142 菊池　哲平 小海高校 1-1-1  1.35.452 

2 143 菊池　浩樹 小海高校 2-1-1  1.37.354 
3 145 岩下　稜 小海高校 3-2-1  1.37.443 
4 148 新井　雄貴 南牧中学 4-2-2  1.36.687 

準決勝 5 147 高見澤　光希 南牧中学 3-1  1.37.623 
6 144 高見澤　匠 小海高校 3-2  1.38.456 
7 153 小池　克典 長峰中学 4-2  1.38.461 
8 154 大門　飛路 塩尻中学 4-2  1.40.313 

予選 9 150 原　泰 川上中学 3  1.43.313 
10 146 小林　健太 小海高校 3  1.44.373 
11 149 市川　福円 南牧中学 3  1.46.605 
12 152 松村　優作 軽井沢中学 3  1.49.338 
13 151 小林　大地 軽井沢中学 4  1.54.259 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 菊池　哲平 小海高校 34 1.39.414
2 143 菊池　浩樹 小海高校 21 1.40.161
3 145 岩下　稜 小海高校 13 1.40.413
4 148 新井　雄貴 南牧中学 8 1.40.770

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 菊池　哲平 小海高校 1.35.452 Q CR
2 148 新井　雄貴 南牧中学 1.36.687 Q
3 144 高見澤　匠 小海高校 1.38.456 Q
4 153 小池　克典 長峰中学 1.38.461 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 143 菊池　浩樹 小海高校 1.37.354 Q
2 145 岩下　稜 小海高校 1.37.443 Q
3 147 高見澤　光希 南牧中学 1.37.623
4 154 大門　飛路 塩尻中学 1.41.714 Q

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 菊池　哲平 小海高校 1.36.541 Q
2 154 大門　飛路 塩尻中学 1.40.313 Q
3 150 原　泰 川上中学 1.43.313

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 143 菊池　浩樹 小海高校 1.41.478 Q
2 153 小池　克典 長峰中学 1.42.598 Q
3 149 市川　福円 南牧中学 1.46.605

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 145 岩下　稜 小海高校 1.37.657 Q
2 144 高見澤　匠 小海高校 1.38.644 Q
3 146 小林　健太 小海高校 1.44.373

(Race No.21)

中学生以上 男子 1000m
予選 4組 各組上位2着進出

(Race No.19)

(Race No.20)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.22)

(Race No.23)

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

決勝

(Race No.24)

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

中学生以上 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

中学生以上 男子 1000m



4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 147 高見澤　光希 南牧中学 1.38.094 Q
2 148 新井　雄貴 南牧中学 1.38.345 Q
3 152 松村　優作 軽井沢中学 1.49.338 Q
4 151 小林　大地 軽井沢中学 1.54.259

(Race No.22)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 142 菊池　哲平 小海高校 1  4.59.539 

2 143 菊池　浩樹 小海高校 2  5.00.166 
3 147 高見澤　光希 南牧中学 3  5.01.399 
4 145 岩下　稜 小海高校 4  5.02.419 
5 153 小池　克典 長峰中学 5  5.07.408 
6 148 新井　雄貴 南牧中学 6  5.16.848 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子 3000mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 菊池　哲平 小海高校 34 4.59.539 CR
2 143 菊池　浩樹 小海高校 21 5.00.166 CR
3 147 高見澤　光希 南牧中学 18 5.01.399 CR
4 145 岩下　稜 小海高校 8 5.02.419 CR
5 153 小池　克典 長峰中学 5 5.07.408
6 148 新井　雄貴 南牧中学 3 5.16.848

決勝

(Race No.26)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

中学生以上 男子 3000mSF



順位 No 氏名 所属 合計得点 1000m 500m 最高記録 備考
1 108 市川　鈴子 帝産クラブ 2.08.546 
2 109 菊池　毬衣 帝産クラブ 2.25.580 
3 107 新海　彩菜恵 帝産クラブ 2.31.561 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 108 市川　鈴子 帝産クラブ 1  2.08.546 

2 109 菊池　毬衣 帝産クラブ 2  2.25.580 
3 107 新海　彩菜恵 帝産クラブ 3  2.31.561 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 108 市川　鈴子 帝産クラブ 34 2.08.546
2 109 菊池　毬衣 帝産クラブ 21 2.25.580
3 107 新海　彩菜恵 帝産クラブ 13 2.31.561

決勝

(Race No.3)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生低学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 108 市川　鈴子 帝産クラブ 1  1.01.581 

2 109 菊池　毬衣 帝産クラブ 2  1.11.185 
3 107 新海　彩菜恵 帝産クラブ 3  1.13.512 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 108 市川　鈴子 帝産クラブ 34 1.01.581
2 109 菊池　毬衣 帝産クラブ 21 1.11.185
3 107 新海　彩菜恵 帝産クラブ 13 1.13.512

決勝

(Race No.13)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生低学年 女子 500m



順位 No 氏名 所属 合計得点 1000m 500m 1500mPS 最高記録 備考
1 104 井出　萌音 帝産クラブ 1.46.396 
2 106 篠原　理沙 帝産クラブ 1.46.420 
3 105 高見澤　美良 帝産クラブ 1.47.189 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 104 井出　萌音 帝産クラブ 1  1.46.396 

2 106 篠原　理沙 帝産クラブ 2  1.46.420 
3 105 高見澤　美良 帝産クラブ 3  1.47.189 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 104 井出　萌音 帝産クラブ 34 1.46.396
2 106 篠原　理沙 帝産クラブ 21 1.46.420
3 105 高見澤　美良 帝産クラブ 13 1.47.189

決勝

(Race No.4)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 104 井出　萌音 帝産クラブ 1  52.450 

2 106 篠原　理沙 帝産クラブ 2  52.591 
3 105 高見澤　美良 帝産クラブ 3  54.146 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 104 井出　萌音 帝産クラブ 34 52.450
2 106 篠原　理沙 帝産クラブ 21 52.591
3 105 高見澤　美良 帝産クラブ 13 54.146

決勝

(Race No.14)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 104 井出　萌音 帝産クラブ 1  2.42.983 

2 106 篠原　理沙 帝産クラブ 2  2.43.113 
3 105 高見澤　美良 帝産クラブ 3  2.44.142 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 女子 1500mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 104 井出　萌音 帝産クラブ 34 2.42.983
2 106 篠原　理沙 帝産クラブ 21 2.43.113
3 105 高見澤　美良 帝産クラブ 13 2.44.142

決勝

(Race No.20)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

小学生高学年 女子 1500mSF



順位 No 氏名 所属 合計得点 1500m 500m 1000m 3000mPS 最高記録 備考
1 103 神長　汐音 南牧中学 2.33.478 
2 101 水野　彩萌 小海高校 2.35.404 

102 小池　佑奈 岡谷南高校 2.35.212 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 103 神長　汐音 南牧中学 1  2.33.478 

2 102 小池　佑奈 岡谷南高校 2  2.35.212 
3 101 水野　彩萌 小海高校 3  2.35.404 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 103 神長　汐音 南牧中学 34 2.33.478
2 102 小池　佑奈 岡谷南高校 21 2.35.212
3 101 水野　彩萌 小海高校 13 2.35.404

決勝

(Race No.7)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

中学生以上 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 103 神長　汐音 南牧中学 1  47.829 

2 102 小池　佑奈 岡谷南高校 2  48.751 
3 101 水野　彩萌 小海高校 3  49.766 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 103 神長　汐音 南牧中学 34 47.829 CR
2 102 小池　佑奈 岡谷南高校 21 48.751
3 101 水野　彩萌 小海高校 13 49.766

決勝

(Race No.16)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

中学生以上 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 103 神長　汐音 南牧中学 1  1.37.277 

2 101 水野　彩萌 小海高校 2  1.42.641 
102 小池　佑奈 岡谷南高校 DNS 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 103 神長　汐音 南牧中学 34 1.37.277 CR
2 101 水野　彩萌 小海高校 21 1.42.641
- 102 小池　佑奈 岡谷南高校 DNS

決勝

(Race No.23)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

中学生以上 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 103 神長　汐音 南牧中学 1  5.08.174 

2 101 水野　彩萌 小海高校 2  5.38.119 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子 3000mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 103 神長　汐音 南牧中学 34 5.08.174 CR
2 101 水野　彩萌 小海高校 26 5.38.119

決勝

(Race No.25)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第29回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成26年3月2日

中学生以上 女子 3000mSF


	競技会報告書
	結果一覧表
	小学生低学年 男子 総合順位表
	小学生低学年 男子 1000m種目別順位表
	小学生低学年 男子 1000mリザルト
	小学生低学年 男子 500m種目別順位表
	小学生低学年 男子 500mリザルト
	小学生高学年 男子 総合順位表
	小学生高学年 男子 1000m種目別順位表
	小学生高学年 男子 1000mリザルト
	小学生高学年 男子 500m種目別順位表
	小学生高学年 男子 500mリザルト
	小学生高学年 男子 1500mSF種目別順位表
	小学生高学年 男子 1500mSFリザルト
	中学生以上 男子 総合順位表
	中学生以上 男子 1500m種目別順位表
	中学生以上 男子 1500mリザルト
	中学生以上 男子 500m種目別順位表
	中学生以上 男子 500mリザルト
	中学生以上 男子 1000m種目別順位表
	中学生以上 男子 1000mリザルト
	中学生以上 男子 3000mSF種目別順位表
	中学生以上 男子 3000mSFリザルト
	小学生低学年 女子 総合順位表
	小学生低学年 女子 1000m種目別順位表
	小学生低学年 女子 1000mリザルト
	小学生低学年 女子 500m種目別順位表
	小学生低学年 女子 500mリザルト
	小学生高学年 女子 総合順位表
	小学生高学年 女子 1000m種目別順位表
	小学生高学年 女子 1000mリザルト
	小学生高学年 女子 500m種目別順位表
	小学生高学年 女子 500mリザルト
	小学生高学年 女子 1500mSF種目別順位表
	小学生高学年 女子 1500mSFリザルト
	中学生以上 女子 総合順位表
	中学生以上 女子 1500m種目別順位表
	中学生以上 女子 1500mリザルト
	中学生以上 女子 500m種目別順位表
	中学生以上 女子 500mリザルト
	中学生以上 女子 1000m種目別順位表
	中学生以上 女子 1000mリザルト
	中学生以上 女子 3000mSF種目別順位表
	中学生以上 女子 3000mSFリザルト

